2020年 10月９日

各 位

 会 社 名 岩 谷 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長   間島  寬

(ｺｰﾄﾞ番号：8088 東証 1部)

 問合せ先 経 理 部 長    松尾 哲夫

(TEL 06-7637-3325)

2020年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換完了に関するお知らせ

当社が 2015年 10月 22日に発行した 2020年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債に

つきまして、新株予約権の行使期限である 2020年 10月８日までに、その全額について新株予

約権の行使請求が行われ、普通株式への転換が完了しましたのでお知らせいたします。

これにより、1990年 10月以降、30年に渡って 200億円であった資本金が 350億円となり、

資本の充実が図られます。

記

【社債の概要】

１．社債名称：岩谷産業株式会社 2020年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

２．社債総額：300億円（発行額面金額の合計額）

３．償還期限：2020年 10月 22日

以 上

39454
FASF